
PROGRAM: 5* KORTCRUISE GJENNOM 3 LAND FRA BASEL

KORTCRUISE PÅ RHINEN – TRE LAND PÅ
FEM DAGER

4 frokoster, 3 lunsjer og 4 middager inkludert

Dag 1

Oslo - Basel
Avreise fra Norge - Innsjekk på skipet

Middag

Din reiseleder fra Escape Travel møter du på Oslo lufthavn. Deretter starter reisen med fly
fra Oslo til Zurich og buss videre til Basel. Vi reiser med felles transport til skipet, hvor vi
sjekker inn og finner oss til rette i lugaren.

Dersom vi får tid kan vi tilbringe litt tid i den gamle universitetsbyen Basel, som har mye
å tilby sine besøkende. Utforsk byens grønne parker på egen hånd – eller sammen med
reiselederen vår.

En spasertur langs den hyggelige elvebredden eller gjennom den gamle bydelen kan
absolutt anbefales. Og hvorfor ikke ta turen innom «Läckerli Huus» hvor du kan smake på
byens tradisjonelle honningkake?

Vel om bord på skipet vil du på din delikate lugar finne minibar, kaffe og te. En flaske
musserende vin venter deg også. I den store loungen kan man bestille forfriskninger
fra en inkludert barmeny og nyte de vakre ombivelsene gjennom skipets
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panoramavinduer. På dette elvecruiset er det bare å kose seg. Minibaren etterfylles
daglig og er inkludert i cruiset.

Skipet sklir stille avsted fra Basel på ettermiddagen.

Før vi nyter vårt første måltid om bord, inviteres vi på en velkomstdrink ombord på
skipet.

Dag 2

Breisach
Utflukt (Ikke bekreftet)

Frokost, lunsj, middag

Vi våkner opp i Breisach, en perle av et sted med sin historie og skjønnhet. Byen ligger
fredfullt ved bredden av Rhinen og i gamlebyen med sine brosteinsgater og
bindingsverkshus, tar den deg med på en tidløs reise gjennom århundrene.

Lyden av klokketårnene som markerer tiden, blander seg med suset fra den mektige
elven når du er i Breisach.

Her kan du nyte det enkle livets gleder; et glass kortreist vin på en koselig taverna, en
spasertur langs elvebredden mens solen skinner på himmelen.

Selv om store deler av byen nesten ble fullstendig ødelagt under andre verdenskrig, har
Breisach en rekke vakre severdigheter. St. Stephen's Minster, symbolet på byen,
fascinerer med sine velkjente skatter. Den livlige Rhinporten, som har blitt omgjort til
et museum, her er det mye byhistorie.

Som endel av vår utfluktspakke (pristillegg) vil du fra Breisach reise med buss gjennom
det rolige landskapet i Øvre Rhinen til Colmar på den franske siden av Rhinen. Vel
fremme i Colmar vil du ta en gående omvisning i byen, som med sine smug, tradisjonelle
bindingsverkshus og kanaler kombinerer alt som gjør det pittoreske Alsace.

Etter et opphold i Breisach seiler vi videre etter lunsj og ankommer nydelige Strasbourg
rundt middagstid.

Dag 3

Strasbourg
Utflukter: Byrundtur (ikke bekreftet)

Frokost, lunsj, middag

Etter vår ankomst i går kveld, våkner vi i dag i Strasbourg – hovedstaden i den franske
regionen Alsace. Strasbourg er best kjent for den gamle bydelen fra middelalderen, kalt
Petite France, med bindingsverkshus og smale kanaler. Her ligger flere vakre plasser og
bygninger, blant annet den storslåtte gotiske Strasbourg katedralen, Place Gutenberg
og Rohanpalasset som huser tre av byens viktigste museer.

Utforsk Strasbourg på egenhånd – eller bli med på en byrundtur (utfluktspakke) i
Strasbourg. Vi blir hentet på skipet og sammen tar vi en rundtur som tar oss forbi de
viktigste severdighetene. På veien vil du lytte til guidens forklaringer og lære mange
spennende detaljer om de kjente bygningene i Strasbourg. Etterpå går vi av bussen og
utforsker det berømte Petite France-distriktet, som er veldig populært blant besøkende,
til fots. På turen vår vil vi blant annet se den Barrage Vauban-dekkede dambroen, som
ble bygget tilbake på 1600-tallet.

Vi rusler gjennom brosteinsgatene, nyter utsikten over de idylliske kanalene og oppdager
detaljer om de godt bevarte bindingsverkshusene. De trange gatene her er kantet med
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utallige kafeer, restauranter og suvenirbutikker. Vi ser også et av høydepunktene på turen:
den verdensberømte Strasbourg-katedralen. 

Vi blir i Strasbourg frem til middagstid og seiler derfra imens vi nyter nydelig middag i en
av skipets spisesteder.

Dag 4

Schönau
Utflukt (Ikke bekreftet)

Frokost, lunsj, middag

I løpet av natten har vi ankommet sjarmerende Schönau, en landsby med omtrent 4400
innbyggere i distriktet Rhein-Neckar-Kreis, i Baden-Württemberg, Tyskland.

Her er det frodige skoger, klare bekker og dramatiske fjellformasjoner. Schönau er
paradis for deg som er glad i natur og friluft. Den vakre naturen innbyr til fotturer,
sykkelturer og utendørsaktiviteter. Sommerstid er det ideelt å utforske de mange
turstiene som finnes i området.

Det blir også satt opp en egen utflukt som en del av vår utfluktspakke, men denne er ikke
avklart med rederiet ennå. Vi sender ut informasjon og pris på utfluktene når disse er
klare.

Før middagstid setter vi kurs mot Basel hvor vi skal avslutte dette elvecruiset.

Dag 5

Basel
Basel - Oslo

Frokost

Når vi denne siste morgenen legger til kai i Basel, Sveits, har vi forhåpentligvis mange nye
inntrykk og flotte opplevelser med oss hjem igjen. Vi spiser frokost på skipet, kanskje med
våre nye venner, før vi sjekker ut og i felleskap reiser med buss til flyplassen i Zürich og
flyr direkte hjem til Oslo.

Takk for reisen og velkommen tilbake til nye opplevelser neste gang!

PRAKTISK INFORMASJON OGREISEVILKÅR

Dette er inkludert

• Direktefly mellom Oslo-Zurich(avreise fra andre byer på forespørsel)
• Flyskatter og havneavgifter
• Transport mellom flyplass og skip
• Fire netters cruise i utvendig lugar
• All-inclusive om bord (fra middag første dag til frokost siste dag)
• alkoholfritt, vin, øl, drinker, kaffe, te, vann til måltidene og tilgjengelig i barens åpningstider.
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• Minibar på lugaren, etterfylles daglig
• Norsk reiseleder med fra Norge
• Tips til besetning

Dette er ikke inkludert

• Tips til guider og sjåfører
• Avbestillings og reiseforsikring
• Utflukter (se egen info)

TIPS
Tipskulturen varierer fra land til land, og det finnes en rekke ulike uskrevne regler. For mange gjester er tips en
måte å vise at de setter pris på den servicen, kvaliteten og oppmerksomheten de har fått i løpet av et cruise.
Hvis du ønsker å gi tips til de ansatte om bord, kan du bruke konvolutten som du vil finne i din lugar siste
kvelden og legge denne i tipsboksen som står i resepsjonen. All tips fordeles mellom samtlige ansatte om bord
og vil bli satt stor pris på.

VIKTIG INFORMASJON
Elvecruise er dessverre ikke tilrettelagt for bevegelseshemmede og få skip har handikapp lugarer og heis.
Enkelte rederiet tillater heller ikke gjester å ha med gåstoler og rullestoler, av hensyn til sikkerhet.

Den reisende må være i tilstrekkelig god fysisk form og ellers skikket til å kunne delta på reisen. Det er på de
fleste utfluktene mye vandring og det forventes at du kan følge gruppen i vanlig tempo. Alle deltagere må
kunne håndtere sin egen bagasje, det kan ikke forventes at våre reiseledere skal bistå med dette. Om bord- og
ilandstigning skjer via en smal landgang. I flere havner er det vanlig at skipene fortøyes langside mot langside,
med opptil tre – fire skip ved siden av hverandre. For å komme i land må man gå gjennom/over de andre
skipene.

Informasjon om flyselskap, tidspunkt og klokkeslett i programmet er foreløpige, og endringer kan forekomme.
Endelige flytider vil stå i reisedokumentene. Elver er naturbaserte, og det kan skje uforutsette endringer i
vannstanden. Skulle dette oppstå, forbeholder rederiet/Escape Travel seg retten til å forandre seilingsrute,
tider og program.
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